
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 67. schůze Rady města Kolína

konaná dne 13.06.2016

2057/67/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 67. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Informativní  zpráva -  výsledky kontrolní  č innost i  dozorč í rady společnost i  SMSK, 
a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Přizváni: dozorč í rada, představenstvo, ředi tel  SMSK, zástupce SMSK (pí.  
Netyková)

4.

Návrh na schválení  výroční  zprávy společnost i SMSK, a.s.,  za rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Přizváni: dozorč í rada, představenstvo, ředi tel  SMSK, zástupce SMSK (pí 
Netyková)

5.

Návrh na schválení  účetní závěrky a vypořádání ztráty společnost i SMSK, a.s .,  
za rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Přizváni: dozorč í rada, představenstvo, ředi tel  SMSK, zástupce SMSK (pí 
Netyková)

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnost i SMSK, a.s. , za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Přizváni: dozorč í rada, představenstvo, ředi tel  SMSK, zástupce SMSK (pí 
Netyková)

7.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úkl id prostor 
Městského úřadu Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na schválení  př i jet í  dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí  dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek 
na projekt "Vstupní  brána do světa vědomost í"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 30



9. Návrh na doporučení  poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace na 
soc iá lní a návazné služby -  podpora a nepodpora organizac í
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

10.
Návrh na schválení  způsobu provedení kontroly hospodaření  města za rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.
Návrh na schválení  III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na udělení výj imky z počtu dět í  v kol ínských MŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na udělení odměn ředite lům škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na udělení odměn ředite lům příspěvkových organizací  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
30.05.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol  Kol ín -  at let ika na 2. kolo Česká spoři te lna at let ické extral igy 
družstev mužů a žen
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na schválení  Dodatku č.1 ke Smlouvě o partnerství  s  f inančním 
příspěvkem ev.č.  938/2015 ze dne 19.11.2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh ke schválení  var iantn ího řešení  v rámci akce "Kol ín -  regenerace 
kontejnerových stání"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na pronájem část i  pozemku parc.  č . 4044 v katastrálním území a obci 
Kol ín o výměře 1 761 m2
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na prodej pozemků z vlastnictví  města Kol ína do vlastnictv í fyz ických 
osob
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na rozdělení  pozemků v zahrádkářské osadě Ořechovka, které jsou dosud 
ve spoluvlastnictv í města Kol ína (1/2) a fyzické osoby (1/2) a nacházej í se v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na úplatný převod majetku z vlastnictv í Správy městských sportov išť 
Kol ín,  a.s .,  do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na schválení  soutěžních podmínek archi tektonicko-urbanist ické soutěže o 
návrh "Revita l izace Pražské ul ice v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Stránka 2 z 30



Návrh na vyřazení  uchazeče a schválení pořadí  uchazečů na real izaci  veřejné 
zakázky na stavební práce "Rekonstrukce u l ic Chelč ického a Št í tného (úpravy 
místní  komunikace, kanal izace, VO)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Žádost o povolení  stavební úpravy část í  městských pozemků parc.  č.  711/1, 
681/224, 711/20 a celého parc.  č . 711/24 v katastráln ím území a obci  Kol ín 
zř ízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Zápis  z jednání  komise pro př ipojené městské část i ze dne 25.05.2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na schválení  smlouvy o centra l izovaném zadávání veřejné zakázky 
uzavřenou mezi  městem Kol ínem a Městskými soc iá lními a zdravotními s lužbami
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

28.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

29.
Návrh na schválení  př íkazní  smlouvy uzavřené mezi  městem Kol ínem a Energo 
Select,  s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

30.
Návrh na zrušení  část í usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

31.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

32.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

33.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení  se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

34.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kol ína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

35.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

36.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  692/5 v domě č.  p.  691, 692, 693, 694, 
Bachmačská, Kol ín II se spoluvlastnickým podí lem 566/12976 na společných 
částech budovy a pozemku formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

37.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  103/11 v domě č. p. 103, Sokolská, Kol ín II 
se spoluv lastn ickým podí lem 12330/74830 na společných částech budovy a 
pozemku formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

Stránka 3 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

38. Návrh na schválení  budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/3, ul . U 
Borků, Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

39.
Návrh na schválení  dodatku č.2 ke smlouvě o zaj iš tění s lužeb "Servis 
vyhrazených technických zař ízení" uzavřené dne 30.07.2014
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

40.

Návrh na schválení  smlouvy o vzniku oprávnění  k uzavírání obchodů na t rhu PXe 
pro konečné zákazníky-odběratele uzavřenou mezi  městem Kol ínem a 
společnost í Power Exchange Central  Europe ,  a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

41.
Návrh na poskytování  zdravotního indispozičního volna zaměstnancům města 
Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2058/67/RM/2016 Návrh na schválení výroční zprávy společnosti SMSK, a.s., za rok 2015

I. Rada města schvaluje
zprávu  o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku v roce 2015, jakožto součást Výroční 
zprávy o činnosti a hospodaření společnosti v roce 2015

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Hrubé

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města vedení SMSK Kolín, a.s.

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2059/67/RM/2016 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti SMSK, a.s., za 
rok 2015

I. Rada města schvaluje

1. účetní závěrku společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., sestavenou ke dni 31.12.2015
2. návrh na vypořádání ztráty společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., za rok 2015 takto: 

Představenstvo navrhuje převedení ztráty ve výši ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Neuhrazená 

ztráta minulých let a zvýšit tak jeho zůstatek.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Hrubé

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města vedení SMSK Kolín, a.s.

Stránka 4 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2060/67/RM/2016 Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti SMSK, a.s., za 
rok 2015

I. Rada města schvaluje
udělit jednorázové odměny členům orgánů společnosti SMSK, a.s., za rok 2015:

předseda představenstva - odměna ░░░░ ░░░░ ░

místopředseda představenstva a člen představenstva - odměna ░░░░ ░░░░ ░

předseda dozorčí rady - odměna ░░░░ ░░░░ ░

členové dozorčí rady - odměna ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Hrubé

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města vedení SMSK Kolín, a.s.

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2061/67/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úklid prostor 
Městského úřadu Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Úklid prostor Městského úřadu Kolín" v souladu s ustanovením § 

12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1. CORA PLUS, s.r.o., IČ 29368081,Kroměříž, Kojetínská 3666

2. IF FAcility, a.s.,  IČ 27720152, Praha 4, Antala Staška 510/38

3. SaJ, a.s., IČ 25643169, Praha 4, Novodvorská 1062/12
4. 2B Services, s.r.o. , IČ 02718545, Kolín, Sadová 1326
5. RPM Service CZ, a.s., IČ 27176428, Praha 10, Moskevská 659/63a
6. KÄRCHER ČISTÍCÍ STROJE, s.r.o., IČ 26034425, České Budějovice, Litvínovice 319

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. informovat uchazeče o výběru nejvhodnější nabídky a a zajistit uzavření smlouvy o dílo o provádění úklidových 

prací s vítěznou firmou.

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2062/67/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt 
"Vstupní brána do světa vědomostí"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace ve výši 80 000 Kč z rozpočtu Středočeského kraje z Programu 2016 pro poskytování dotací 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt "Vstupní 
brána do světa vědomostí".

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2063/67/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt 
"Vstupní brána do světa vědomostí"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt "Vstupní brána do 
světa vědomostí" mezi městem Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha 5.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, doložit usnesení Rady města Kolína o schválení 
přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt "Vstupní 
brána do světa vědomostí".

Termín: 15.07.2016

2. Mgr. Pavle Šimečkové

2.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. 
tohoto usnesení.

Termín: 15.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2064/67/RM/2016 Návrh na doporučení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace na 
sociální a návazné služby - podpora a nepodpora organizací

I. Rada města nedoporučuje
Zastupitelstvu města Kolína poskytnutí dotace těmto organizacím na tyto aktivity:

1. pro Život 90 Zruč nad Sázavou, z. ú., na tísňovou  péči, se sídlem sad Míru 789, 285 22 Zruč nad 
Sázavou, IČ 4616685

2. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., na odborné sociální poradenství, se 
sídlem Rimavské Soboty 923, 280 02  Kolín 2, IČ 26661586

Stránka 6 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. pro MELA, o. p. s., na odborné sociální poradenství, se sídlem Nová 106, 281 25 Konárovice, IČ 
28376196

4. pro Rytmus Benešov, o.p.s., na Sociální rehabilitaci, se sídlem F.V. Mareše 2056, 256 01  Benešov, 
IČ 27903508

5. pro Povídej, z. s., na telefonickou krizovou pomoc, se sídlem Česká 235, 284 01 Kutná Hora, IČ 
67984860

6. pro Prostor plus, o.p.s., na odborné sociální poradenství, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02  Kolín, 
IČ 26594633

7. pro Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s.,  se sídlem Sluneční 76, 
Kolín 2, IČ 26594544, na odborné sociální poradenství

8. pro Farní charita Kolín na dobrovolnické centrum sv. Bartoloměje, se sídlem ul. Brandlova 25, 280 
02  Kolín, IČ 73633941

9. pro Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy na odborné sociální poradenství, se sídlem Kouřimská 
15, 280 02 Kolín, IČ 42744326

      K nepodpoře žádostí došlo především z důvodu:

• celkové alokace finančních prostředků nemožnosti podpořit všechny žádosti, tak aby výše podpory 
byla účelnou,

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro 
poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2065/67/RM/2016 Návrh na doporučení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace na 
sociální a návazné služby - podpora a nepodpora organizací

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
poskytnutí dotace na základě doporučení komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, 
přistoupení  ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, a to u těchto 
organizací:

1. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586, na odlehčovací službu ve výši 90.000 Kč; OŘR 5101500

2. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586, na Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 
ve výši 50.000 Kč; OŘR 510160

3. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586, na Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve výši 50.000 Kč; OŘR 
510170

4. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586, na Sociální rehabilitaci ve výši 85.000 Kč; OŘR 510180

5. pro Respondeo, z. s., se sídlem náměstí Přemyslovců 14/11, Nymburk, IČ 26631628, na intervenční 
centrum ve výši 40.000 Kč; OŘR 510130

6. pro o.s. Rodina v Kolíně, se sídlem Žižkova 386, Kolín, IČ 27037282, na projekt V Kolíně jsme doma 
ve výši 90.000 Kč; OŘR 510140

7. pro MELA, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196, na denní stacionář ve výši 30.000 
Kč; OŘR 510061

Stránka 7 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

8. pro MELA, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196, na sociální rehabilitaci ve výši 
20.000 Kč; OŘR 510070

9. pro Centrum pro integraci cizinců, se sídlem Kubelíkova 827/55, Praha 3, IČ 26631997, na odborné 
sociální poradenství ve výši 30.000 Kč; OŘR: 510030

10. pro Povídej, z. s., se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 67984860, na krizovou pomoc ve výši 
40.000 Kč; OŘR 510090

11. pro Prostor plus, o.p.s., se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633, na nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež ve výši 50.000 Kč; OŘR 510110

12. pro Prostor plus, o.p.s., se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633, na kontaktní centra ve výši 
80.000 Kč; OŘR  510100

13. pro Magdaléna, o.p.s., na odborné sociální poradenství Magdaléna - Kolín, se sídlem Včelník 1070, 
Mníšek pod Brdy, IČ 25617401, ve výši 35.000 Kč; OŘR 510060

14. pro Spirála pomoci o.p.s., se sídlem Antonína Kaliny 1351, Kolín, IČ 22689443, na osobní asistenci - 
Chci zůstat doma ve výši 175.000 Kč; OŘR 510120

15. pro Farní charita Kolín, se sídlem Brandlova 25, Kolín, IČ  73633941, na Charitativní šatník a sklad 
potravinové pomoci ve výši 50.000 Kč; OŘR 510040

16. pro FOKUS Mladá Boleslav, z.s., se sídlem Ptácká 138, Mladá Boleslav, IČ 48678767, na Tým 
terénní sociální rehabilitace - case management ve výši 130.000 Kč; OŘR 510050

17. pro Oblastní charita Kutná Hora, se sídlem Havířská 403, Kutná Hora, IČ 49543547, na Ranou péči 
na Sioně (dříve Středisko rané péče) ve výši 15.000 Kč; OŘR 510080

18. pro Centrum pro seniory Kolín, z. ú., se sídlem Spojovací 194, Lhota, IČ 27023915, na odlehčovací 
pobytovou službu ve výši 160.000 Kč; OŘR 510020

19. pro Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326, na 
sociálně terapeutické dílny ve výši 30.000 Kč; OŘR 510010

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.připravit materiál pro zasedání Zastupitelstva města Kolína s podstatnými náležitostmi 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace u jednotlivých organizací.

Termín: 15.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2066/67/RM/2016 Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 2016

I. Rada města schvaluje
provedení přezkoumání hospodaření města za rok 2016 auditorskou společností

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.oslovit auditorské společnosti

Termín: 22.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2067/67/RM/2016 Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

Stránka 8 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016
III. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 12.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2068/67/RM/2016 Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z počtu dětí v jedné třídě MŠ pro školní rok 2016/2017 následovně:

1. MŠ Kolín II., Bachmačská 710 - zvýšení počtu dětí ve 2 třídách na 28 dětí, tj. navýšení celkem o 
8 dětí

2. MŠ Kolín II., Bezručova 801 - zvýšení počtu dětí v 7 třídách na 28 dětí a ve 2 třídách na 25 dětí, tj. 
navýšení celkem o 30 dětí

3. MŠ Pohádka Kolín V., Chelčického 1299 - zvýšení počtu dětí v 1 třídě na 25 dětí, tj. navýšení 
celkem o 1 dítě

4. MŠ Kolín IV., Jeronýmova 772 - zvýšení počtu dětí ve 4 třídách na 28 dětí, ve 2 třídách na 27 dětí a 
ve 2 třídách na 25 dětí, tj. navýšení celkem o 24 dětí

5. MŠ Kolín II., Masarykova 891 - zvýšení počtu dětí v 5 třídách na 28 dětí a v 1 třídě na 25 dětí, tj. o 
21 dětí a na odloučeném pracovišti v ulici Rimavská Sobota 923 - zvýšení počtu dětí ve 2 třídách 
na 28 dětí, tj. o 8 dětí. Navýšení celkem o 29 dětí.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zaslat školám vyrozumění o výsledku jednání Rady města

Termín: 01.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2069/67/RM/2016 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za 1. pololetí roku 2016 dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

Stránka 9 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2070/67/RM/2016 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 1. pololetí roku 2016 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 24.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2071/67/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín - atletika na 2. kolo Česká spořitelna atletické extraligy družstev mužů a žen

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika na 2. kolo Česká spořitelna atletické extraligy 
družstev mužů a žen ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 04.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2072/67/RM/2016 Návrh na schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o partnerství s finančním 
příspěvkem ev.č. 938/2015 ze dne 19.11.2015

I. Rada města schvaluje
znění Dodatku č.1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem ze dne 19.11.2015

II. Rada města ukládá

Stránka 10 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit podepsání Dodatku č.1 za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 24.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2073/67/RM/2016 Návrh ke schválení variantního řešení v rámci akce "Kolín - regenerace 
kontejnerových stání"

I. Rada města schvaluje
v rámci akce "Kolín - regenerace kontejnerových stání"

Kombinaci varianty č. 1 č. 2 - varianta č. 1 bude realizována v oblastech panelových sídlišť a novějších 
bytových domů. Varianta č. 2 bude realizována v oblastech "starých" sídlišť s původní bytovou zděnou 
zástavbou.

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zpracování projektové 
dokumentace k zvolené variantě řešení kontejnerových stání v Kolíně

Termín: 04.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2074/67/RM/2016 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 4044 v katastrálním území a obci 
Kolín o výměře 1 761 m2

I. Rada města schvaluje

pronajmutí části pozemku parc. č. 4044 v katastrálním území a obci Kolín o výměře 1 761 m2 ve 
vlastnictví města Kolína společnosti Prostor plus, o. p. s., IČ 26594633, sídlem Na Pustině 1068, 280 02 
Kolín II, na dobu určitou, tj. od 01.07.2016 do 31.08.2016. Výše pronájmu je stanovena na 16.000 Kč/2 
měsíce

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zpracovat smlouvu o nájmu mezi oběma subjekty a zajistit její podepsání

Termín: 25.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2075/67/RM/2016 Návrh na prodej pozemků z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických 
osob

Stránka 11 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části pozemku parc. č. 2922/2, tzn. nově vzniklého pozemku parc. č. 2922/7 ostatní 

plocha, jiná plocha o výměře 49 m2 dle Ing. Kubínem vyhotoveného a dosud nezapsaného 

geometrického plánu č. 6170-1013/2016 a pozemek parc. č. 2546/10 o výměře 1 m2, oba v katastrálním 
území Kolín, z vlastnictví města Kolína do spoluvlastnictví manželů M░░ , nar. ░░░░ ░░ , a J░░░

K░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,░░░░ ░░ , Kolín░░ , za kupní cenu 500 Kč/m2
, tj. za celkovou kupní cenu 

25.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1.předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2076/67/RM/2016 Návrh na rozdělení pozemků v zahrádkářské osadě Ořechovka, které jsou dosud 
ve spoluvlastnictví města Kolína (1/2) a fyzické osoby (1/2) a nacházejí se v katastrálním území 
a obci Kolín

I. Rada města ruší

usnesení č. 126/2095/2013 ze dne 25.11.2013, kterým bylo doporučeno ZM schválit návrh na reálné 

rozdělení níže uvedených pozemků ve spoluvlastnictví ideální 1/2 města Kolína a ideální 1/2 

Mgr. Františka Špačka, v katastrálním území a obci Kolín:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře   9 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

Stránka 12 z 30



• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/4 (zahrada) o výměře 330 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 407 m2

• parc. č. 2676/6 (zahrada) o výměře 500 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 460 m2

• parc. č. 2676/8 (zahrada) o výměře 488 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 485 m2

• parc. č. 2676/10 (zahrada) o výměře 450 m2

• parc. č. 2676/11 (zahrada) o výměře 416 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 456 m2

• parc. č. 2676/13 (zahrada) o výměře 437 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 422 m2

• parc. č. 2676/15 (zahrada) o výměře 426 m2

• parc. č. 2676/16 (zahrada) o výměře 413 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 793 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 372 m2

• parc. č. 2676/19 (zahrada) o výměře 362 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 958 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 449 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 536 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 745 m2

• parc. č. 2676/33 (ovocný sad) o výměře 310 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2681/20 (ovocný sad) o výměře 8 m2,

všechny v katastrálním území Kolín, celkem o výměře 11 077 m2, tak, že po rozdělení dle nového 
geometrického plánu č. 5563-11/2013 nezapsaného v katastru nemovitostí do výlučného vlastnictví 
Mgr. Františka Špačka připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/33 (zahrada) o výměře 73 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 932 m2

Stránka 13 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 918 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 1 039 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 832 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 883 m2

o celkové výměře 5 402 m2

a do výlučného vlastnictví města Kolína připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 1 139 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 1 269 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 916 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 579 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 226 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 1 419 m2

o celkové výměře 5 676 m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2077/67/RM/2016 Návrh na rozdělení pozemků v zahrádkářské osadě Ořechovka, které jsou dosud 
ve spoluvlastnictví města Kolína (1/2) a fyzické osoby (1/2) a nacházejí se v katastrálním území 
a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

a) zrušit usnesení č. 353/2013 ze dne 09.12.2013, kterým bylo schváleno reálné rozdělení níže 

uvedených pozemků ve spoluvlastnictví ideální 1/2 města Kolína a ideální 1/2 Mgr. Františka Špačka, 

v katastrálním území a obci Kolín:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

Stránka 14 z 30



• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 9 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/4 (zahrada) o výměře 330 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 407 m2

• parc. č. 2676/6 (zahrada) o výměře 500 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 460 m2

• parc. č. 2676/8 (zahrada) o výměře 488 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 485 m2

• parc. č. 2676/10 (zahrada) o výměře 450 m2

• parc. č. 2676/11 (zahrada) o výměře 416 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 456 m2

• parc. č. 2676/13 (zahrada) o výměře 437 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 422 m2

• parc. č. 2676/15 (zahrada) o výměře 426 m2

• parc. č. 2676/16 (zahrada) o výměře 413 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 793 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 372 m2

• parc. č. 2676/19 (zahrada) o výměře 362 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 958 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 449 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 536 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 745 m2

• parc. č. 2676/33 (ovocný sad) o výměře 310 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2681/20 (ovocný sad) o výměře 8 m2,

všechny v katastrálním území Kolín, celkem o výměře 11 077 m2, tak, že po rozdělení dle nového 
geometrického plánu č. 5563-11/2013 nezapsaného v katastru nemovitostí do výlučného vlastnictví 
Mgr. Františka Špačka připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

Stránka 15 z 30



• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/33 (zahrada) o výměře 73 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 932 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 918 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 1 039 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 832 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 883 m2

o celkové výměře 5 402 m2

a do výlučného vlastnictví města Kolína připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 1 139 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 1 269 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 916 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 579 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 226 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 1 419 m2

o celkové výměře 5 676 m2

b) schválit návrh na reálné rozdělení níže uvedených pozemků ve spoluvlastnictví ideální 1/2 města 

Kolína a ideální 1/2 Mgr. Františka Špačka, v katastrálním území a obci Kolín:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

Stránka 16 z 30



• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/4 (zahrada) o výměře 330 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 407 m2

• parc. č. 2676/6 (zahrada) o výměře 500 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 460 m2

• parc. č. 2676/8 (zahrada) o výměře 488 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 485 m2

• parc. č. 2676/10 (zahrada) o výměře 450 m2

• parc. č. 2676/11 (zahrada) o výměře 416 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 456 m2

• parc. č. 2676/13 (zahrada) o výměře 437 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 422 m2

• parc. č. 2676/15 (zahrada) o výměře 426 m2

• parc. č. 2676/16 (zahrada) o výměře 413 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 793 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 372 m2

• parc. č. 2676/19 (zahrada) o výměře 362 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 958 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 449 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 536 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 745 m2

• parc. č. 2676/33 (ovocný sad) o výměře 310 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2681/20 (ovocný sad) o výměře 8 m2,

všechny v katastrálním území Kolín, celkem o výměře 11 077 m2, tak, že po rozdělení dle nového 
geometrického plánu č. 5563-11/2013 nezapsaného v katastru nemovitostí do výlučného vlastnictví 
Mgr. Františka Špačka připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

Stránka 17 z 30



vedoucí oddělení správy městského majetku, předložit  návrh dle bodu II tohoto usnesení ZM 
města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře   9 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře   9 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/33 (zahrada) o výměře 73 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 932 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 918 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 1 039 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 832 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 883 m2

o celkové výměře 5 402 m2

a do výlučného vlastnictví města Kolína připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 1 139 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 1 269 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 916 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 579 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 226 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 1 419 m2

o celkové výměře 5 676 m2.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tereze Stuchlové

1.1.

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 18 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2078/67/RM/2016 Návrh na úplatný převod majetku z vlastnictví Správy městských sportovišť 
Kolín, a.s., do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit úplatný převod majetku: oplocení, zpevněný asfaltový povrch a stavební mobilní buňky, vše v 
prostoru nově vznikajícího volnočasového areálu na pozemku parc. č. 2567/51 v k. ú. Kolín v ulici V 
Břízách z vlastnictví Správy městských sportovišť Kolín, a. s., sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, 
IČ 27946576, do vlastnictví města Kolína za cenu dle znaleckého posudku č. 248-30/2016 vyhotoveného 
Ing. Evou Valentovou, Arbesovo náměstí 7, 150 00 Praha 5, IČ 76143678, ve výši 30.000 Kč za oplocení, 
150.000 Kč za zpevněnou asfaltovou plochu, 320.000 Kč za stavební mobilní buňky, tj. za celkovou kupní 
cenu 500.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tereze Stuchlové

1.1.vedoucí oddělení správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2079/67/RM/2016 Návrh na schválení soutěžních podmínek architektonicko-urbanistické soutěže o 
návrh "Revitalizace Pražské ulice v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
soutěžní podmínky architektonicko-urbanistické soutěže o návrh "Revitalizace Pražské ulice v Kolíně"

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vyhlášení architektonicko-
urbanistické soutěže o návrh "Revitalizace Pražské ulice v Kolíně".

Termín: 04.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2080/67/RM/2016 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné 
zakázky na stavební práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úpravy místní 
komunikace, kanalizace, VO)"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče ze zadávacího řízení v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, VO)" z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek

Stránka 19 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Společnost DSB-BFK, vedoucí účastník společnosti jednající za společnost: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA 
s.r.o., Křemencova 1647/2, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 02442914

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2081/67/RM/2016 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné 
zakázky na stavební práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úpravy místní 
komunikace, kanalizace, VO)"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulic 
Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, VO)" vyzývaných v souladu s 
ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů:

1. STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, 
IČ 60838744, s cenou 3.161.771,00 Kč bez DPH,

2. M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 42196868, s cenou 3.228.516,53 Kč bez DPH,

3. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081, s cenou 3.255.425,42 Kč 
bez DPH,

4. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972, s cenou 3.401.484,00 Kč bez DPH,

5. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085, s cenou 
3.680.805,99 Kč bez DPH,

6. HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150, s cenou 3.971.366,67 Kč 
bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/ a zajistit uzavření 
předmětné smlouvy o dílo za město Kolín se společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, která předložila nejvýhodnější nabídku 
dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2082/67/RM/2016 Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 711/1, 
681/224, 711/20 a celého parc. č. 711/24 v katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje

Stránka 20 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

povolení uzavřít smluvní vztah mezi městem Kolínem a žadatelem, společností ZZN Polabí, a. s., sídlem K 
Vinici 1304, 280 02 Kolín V, IČ 45148210, jehož předmětem bude stavební úprava pozemku parc. č. 
711/24 a části pozemků parc. č. 681/224, 711/1 a 711/20 v katastrálním území a obci Kolín, vše ve 
vlastnictví města Kolína, zřízením sjezdu

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městské pozemky

Termín: 01.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2083/67/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky 
uzavřenou mezi městem Kolínem a Městskými sociálními a zdravotními službami

I. Rada města schvaluje
smlouvu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky uzavřenou mezi městem Kolínem  a 
Městskými sociálními a zdravotními  službami, IČ 00873667, se sídlem Nad Zastávkou 64, Kolín II, 
zastoupenými  Bc. Ivanou Novákovou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu OSBN zajistit podpis smlouvy

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2084/67/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky 
uzavřenou mezi městem Kolínem a Městskými sociálními a zdravotními službami

I. Rada města pověřuje

1.2. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2085/67/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy  Energo Select, s.r.o., IČ 62966189, se sídlem 

Stránka 21 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Boženy Němcové 1303, Kolín V, zastoupenou Jiřím Punarem, za účelem zpracování pravidelných 
čtvrtletních rozúčtování, odečtů stavů elektroměrů a následných činností  s dodavatelem elektrické 
energie vysoutěženým na aukci

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2086/67/RM/2016 Návrh na schválení příkazní smlouvy uzavřené mezi městem Kolínem a Energo 
Select, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
příkazní smlouvu mezi městem Kolínem  a společností Energo Select, s.r.o., IČ 62966189, se sídlem 
Boženy Němcové 1303, Kolín V, zastoupenou Jiřím Punarem, za účelem zastupování  města Kolína  při 
realizaci výběrového řízení na dodávku elektrické energie formou burzovního obchodu na Power 
Exchange Central Europe, a.s.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu OSBN zajistit podpis smlouvy

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2087/67/RM/2016 Návrh na schválení příkazní smlouvy uzavřené mezi městem Kolínem a Energo 
Select, s.r.o.

I. Rada města pověřuje

1.2. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku MPA k podpisu předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2088/67/RM/2016 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší

1) v usnesení č. 1743/58/RM/2016 ze dne 04.04.2016 bod č. 37, uzavření dodatku k nájemní smlouvě do 
31.05.2017 s A░░░░ D░░░░ ░ ;

Stránka 22 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2) v usnesení č. 1946/64/RM/2016 ze dne 16.05.2016 bod č. 10, uzavření dodatku k nájemní smlouvě do 
31.07.2016 s L░░░░ U░░░░ ░ ;

3) v usnesení č. 1827/61/RM/2016 ze dne 25.04.2016 bod č.3, uzavření nájemní smlouvy na byt
č. ░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II, s D░░░░ H░░░░ .

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2089/67/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 14 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s  Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., nemocnicí Středočeského kraje, se sídlem Žižkova 146, Kolín III, 
IČ 27256391,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 45 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., nemocnicí Středočeského kraje, se sídlem Žižkova 146, Kolín III, IČ 
27256391,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. ░  v domě č. p. ░░ , ul. Zengrova, Kolín IV,
s  M░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░░ v domě č. p.░░░ , ul. Benešova, Kolín II,

s J░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Dělnická, Kolín II,

s I░░░ S░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2090/67/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. ░░ v domě č. p.░░░░ ░░░░ ░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s H░░░ C░░░░ ░░░ , Kořenice░░ ,

Stránka 23 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na dobu určitou 2 let;
2) č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░  , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ ░ K░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3) č.░░░░ ░ v domě č. p.░░░░ ░░░░ ░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II ,

na dobu určitou 2 let;
4) č.░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
se S░░░░ ░ R░░░░ K░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 2 let;
5) č. ░░ v domě č. p. ░░░  , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ ░ Buňkou, ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
6) č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░  , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se Z░░░░ T░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Poděbrady,

na dobu určitou 2
7) č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ ░ H░░░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
8) č.░░░░ v domě č. p. ░░░  , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ ░ F░░░░ ░ , Křesetice░ ,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2091/67/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 5 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s O░░ V░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

2092/67/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s A░░░ S░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░ H░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s H░░░░ J░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s K░░░░ ░░ a J░░░ F░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2093/67/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byty

1. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ ░ H░░░░ do 31.08.2017;

2. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s F░░░ B░░░░ ░ do 31.08.2017;

3. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ F░░░░  do 31.08.2017;

4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░░ B░░░░ ░░ do 31.08.2017;

5. č.░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ M░░░░ do 31.08.2017;

Stránka 25 z 30



6. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ K░░░░ do 31.08.2017;

7. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ R░░░░ ░ do 31.08.2017;

8. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ A░░░░  do 31.08.2017;

9. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░░ W░░░░ ░ do 31.08.2017;

10. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ ░ G░░░░ ░ do 31.08.2017;

11. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░░ ░░░ S░░░░ ░░ do 31.08.2017;

12. č. 47 v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ J░░░░ ░░ do 31.08.2017;

13. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ K░░░░ ░ do 28.02.2017;

14. č. ░░ v domě č. p.░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ ░ V░░░░ ░░░ do 31.08.2017;

15. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ do 31.08.2017;

16. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ F░░░░  do 31.08.2017;

17. č. ░░ v domě č. p. ░░░  , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ M░░░░ do 31.08.2017;

18. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ V░░░  do 31.08.2017;

19. č.░░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ do 31.08.2017;

20. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ R░░░  do 31.08.2017;

21. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ ░ B░░░░  do 31.08.2017;

22. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ N░░░░ ░░  do 31.08.2017;

23. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ K░░░░ ░░ do 31.08.2017;

24. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ M░░░░  do 31.08.2017;

25. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
se Š░░░░ T░░░░ do 31.08.2017;

26. č. ░░ v domě č. p.░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ K░░░░ ░░ do 31.08.2017;

27. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ ░ H░░░ do 28.02.2017;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Stránka 26 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2094/67/RM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 692/5 v domě č. p. 691, 692, 693, 694, 
Bachmačská, Kolín II se spoluvlastnickým podílem 566/12976 na společných částech budovy a 
pozemku formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky  č. 692/5 v budově č. p.  691, 692, 693, 694 v ul. Bachmačská v Kolíně 

II na pozemku st. p. č. 4010, 4011, 4012, 4013 o velikosti 2+1 a celkové ploše  56,60 m2, se 
spoluvlastnickým podílem o velikosti 566/12976 na společných částech domu č. p. 691, 692, 693, 694  v 
Kolíně II a spoluvlastnickým podílem o velikosti 566/12976 k pozemku st. p. č. 4010, 4011, 4012, 4013 v 
Kolíně II, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.089.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7460 a 10464 pro kat. 
území a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. předložit návrh na usnesení na nejbližším jednání ZM 

Termín: 28.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2095/67/RM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 103/11 v domě č. p. 103, Sokolská, Kolín II 
se spoluvlastnickým podílem 12330/74830 na společných částech budovy a pozemku formou 
dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit  prodej bytové jednotky  č. 103/11 v budově č. p.  103 v ul. Sokolská v Kolíně II na pozemku 

st. p. č. 200/2 o velikosti 3+kk a celkové ploše  123,30 m2, se spoluvlastnickým podílem o velikosti 
12330/74830 na společných částech domu č. p. 103 v Kolíně II a spoluvlastnickým podílem o velikosti 
12330/74830 k pozemku st. p. č. 200/2 v Kolíně II, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., 
o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.540.000 Kč.

Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č.15326 a 15327 pro kat. 
území a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Stránka 27 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. předložit návrh na usnesení na nejbližším jednání ZM 

Termín: 28.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2096/67/RM/2016 Návrh na schválení budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 681/3, ul. U 
Borků, Kolín V

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 732/2016 budoucí kupní smlouvu na bytovou jednotku č. 681/3 v ul. U Borků, č. p. 681, Kolín 
V, včetně spoluvlastnického podílu 448/2557  na společných částech domu č. p. 681 a pozemku parc. č. 
st. 1970 a pozemku parc. č. 339/4 mezi městem Kolín jako prodávajícím a M░░░░  K░░░░ ░  jako 

kupujícím za cenu 334.561 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 14.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2097/67/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č.2 ke smlouvě o zajištění služeb "Servis 
vyhrazených technických zařízení" uzavřené dne 30.07.2014

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 , evidenční  č. 731/2016 ke smlouvě o zajištění služeb "Servis vyhrazených technických 
zařízení" na servis výtahů č. S-1137, uzavřené dne 30.07.2014 mezi městem Kolín a MSV Liberec s.r.o, 
IČ 61328952, Kralická 79, 460 07 Liberec 7

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor,  zajistit uzavření dodatku č. 2 ke 
smlouvě ze dne 30.07.2014 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 14.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2098/67/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXe 
pro konečné zákazníky-odběratele uzavřenou mezi městem Kolínem a společností Power 
Exchange Central Europe , a.s.

Stránka 28 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXe pro konečné zákazníky-odběratele  
uzavřenou mezi městem Kolínem  a společností Power Exchange Central Europe, a.s., IČ 27865444, se 
sídlem Rybná 682/14, 110 05 Praha, zastoupenou  Davidem Kučerou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu OSBN zajistit podpis smlouvy

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2099/67/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXe 
pro konečné zákazníky-odběratele uzavřenou mezi městem Kolínem a společností Power 
Exchange Central Europe , a.s.

I. Rada města pověřuje

1.2. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2100/67/RM/2016 Návrh na poskytování zdravotního indispozičního volna zaměstnancům města 
Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit s účinností od 01.07.2016 poskytování zdravotního indispozičního volna zaměstnancům města 
Kolína v rozsahu 3 kalendářních dnů

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.předložit dne 27.06.2016 ZM ke schválení návrh na poskytování zdravotního indispozičního volna 
zaměstnancům města Kolína

Termín: 16.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 29 z 30



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 30 z 30


